

پارلمان کوریای جنوبی به استیضاح رئیس جمهور رای داد



پارلمان کوریای جنوبی استیضاح «پارک گون هه» رئیس جمهور این کشور را تصویب کرد. اگر دادگاه قانون اساسی نیز این تصمیم را تایید کند، پارک گون هه به دلیل سوء استفاده از مقام خود استیضاح و احتمالا...

بحران اقتصادی ترکیه و کاهش بی سابقه ارزش لیره

اقتصاد ترکیه دچار بحران است. واحد پول ملی این کشور به پایین ترین سطح خود از زمان بحران مالی جهان نزول کرده، درآمدهای گردشگری کاهش یافته و اقدامات پس از کودتای نافرجام به نامنی برای سرمایه گذاریها انجامیده است.

بشار اسد: پیروزی ارتش در حلب قدم بزرگی به سوی پایان جنگ است

بشار اسد رئیس جمهور سوریه گفته است پیروزی ارتش در حلب قدم بزرگی برای به پایان رساندن جنگ ۵ ساله داخلی به شمار می رود. اما او در عین حال گفت که شکست گروههای شورشی در حلب واقع در شمال شرقی سوریه به معنای پایان همه درگیریها نیست. شورشیان محله های تحت تصرف خود در بخش قدیمی شرق حلب را تخلیه و از این منطقه عقب نشینی کرده اند و به مدت ۵ روز اعلام آتش بس کرده اند تا غیرنظامیان بتوانند در این فاصله شهر را تخلیه کنند.



سازمان ملل: صدها مرد پس از خروج از مناطق شورشیان در حلب گم شده اند

سازمان ملل متحد می گوید صدها مرد و پسر پس از عبور از مناطق تحت کنترل شورشیان در شهر حلب گم شده اند. در حال حاضر، نیروهای دولتی و متحدان آنان بر بیش از دو سوم محلات حلب که در گذشته تحت تسلط شورشیان بود مسلط شده اند و نیروهای شورشی به نواحی حومه جنوب شرق شهر عقب نشینی کرده اند. روسیه اعلام کرده که ارتش سوریه عملیات رزمی در شهر حلب را متوقف کرده است تا امکان تخلیه غیرنظامیان از مناطق درگیری فراهم شود. ارتش روسیه اعلام کرد حدود ۸ هزار نفر، شامل ۳ هزار کودک توانسته اند از این فرصت استفاده کنند و وارد مناطق تحت کنترل نیروهای سوریه شوند.

۵۰ هزار سرباز داعش در دو سال گذشته کشته شده اند



داعش به سرعت می تواند نیروهایش را جایگزین و تجدید قوا کند. این مقام آمریکایی به خبرنگاران گفت که حملات هوایی ائتلاف تحت رهبری این کشور می تواند در نقاطی مثل موصل، که نیروهای عراقی اکنون برای پس گرفتن آن می کوشند، تشدید شود اما باید خطر کشته شدن غیرنظامیان را در نظر گرفت.

ادامه پیروزی های گلدن استیت در لیگ NBA

بامداد دیروز در لیگ بسکتبال NBA، ۶ بازی انجام شد که در حساس ترین بازی ها گلدن استیت وریرز صدرنشین کنفرانس غرب و تورنتو رپترز تیم رده ی دوم کنفرانس شرق حریفان خود را شکست دادند.

در بازی مهم دیگر، تورنتو رپترز با نتیجه ی ۱۲۴ بر ۱۲۰ مینه سوتا تیمبر ولوز را شکست داد.

بیش از هزار ورزشکار روس در دوپینگ سازمان یافته دست داشتند

رئیس کمیته تحقیق در باره اتهام دوپینگ ورزشکاران روسیه گفته است بیش از هزار ورزشکار المپیک و پارالمپیک روسیه در دوپینگ سازمان یافته دست داشته اند.

پرفسور ریچارد مک لارن که توسط سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ برای تهیه گزارشی در این مورد تعیین شده، از چهار ورزشکار مدال آور در المپیک زمستانی ۲۰۱۴ سوچی و پنج ورزشکار برنده مدال در المپیک ۲۰۱۲ لندن به عنوان افرادی که با حمایت از دولت روسیه دوپینگ کرده اند نام برده است.

صعود نماینده جاپان در آغاز جام جهانی باشگاه ها

کاشیما آنتلرز موفق شد در دیدار افتتاحیه جام جهانی باشگاه ها با نتیجه ۲ بر یک آکلندسیتی نیوزیلند را شکست دهد. در اولین دیدار جام جهانی باشگاه ها که در کشور ژاپن برگزار می شود، دو تیم کاشیما آنتلرز و آکلند سیتی برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با برتری ۲ بر یک نماینده ژاپن به پایان رسید تا کاشیما راهی مرحله بعد شود و حریف ماملودی آفریقا شود.



این بازیکن بزرگ بازی میکنم و خیلی چیزها از او یاد می گیرم و اینکه هر روز او را در تمرینات می بینم برای من خیلی مفید بوده است. به همین خاطر معتقدم بهتر از مسی برای توپ طلا وجود ندارد. او ادامه داد: من نیز دوست دارم به توپ طلا برسم و هدف من است ولی تا زمانی که لئو مسی بازی می کند واقعا خیلی سخت است که بتوان به این جایزه برسم، به همین خاطر معتقد هستم که او باید به توپ طلا برسد. من البته برای رونالدو هم احترام زیادی قائل هستم و معتقد هستم او در سالهای گذشته بسیار خوب عمل کرده است و سطح بسیار بالایی داشته است ولی از نظر من برنده لیونل مسی است.

چینی ها جوایز بهترین پینگ پنگ بازان جهان را درو کردند

قهرمانان مرد و زن المپیک ریو به عنوان بهترین بازیکنان تنیس روی میز جهان در سال ۲۰۱۶ معرفی شدند. مراسم انتخاب بهترین بازیکنان جهان در سال ۲۰۱۶ به میزبانی دوحه قطر برگزار شد. در این مراسم قهرمانان المپیک به عنوان برترین بازیکنان مرد و زن جهان معرفی شدند. این دو بازیکن هر دو از کشور چین بودند. از نکات جالب مراسم حضور پینگ پنگباز



مارین لوپن: تحصیل رایگان برای مهاجران غیرقانونی ممنوع شود

مارین لوپن، رهبر حزب راستگرای جبهه ملی فرانسه خواسته است تا حق دسترسی به تحصیلات رایگان برای مهاجران غیرقانونی در این کشور ممنوع شود. نامزد جبهه ملی فرانسه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۷ در سخنرانی خود در پاریس گفت که با «خارجی ها» مشکلی ندارد اما در عین حال گفت که «زنگ تفریح» دیگر تمام شده است. انتظار می رود که حزب خانم لوپن در انتخابات فرانسه که ماه مه سال آینده برگزار می شود به دور دوم راه یابد. تازه ترین نظرسنجی نشان می دهد که او با فرانسوا فیون، نامزد حزب جمهوری خواهان در رقابت تنگننگی است، هر چند بخت آقای فیون برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه از مارین لوپن بیشتر است.

دیدار وزیر خارجه جنجالی بریتانیا از منطقه خلیج فارس آغاز شد

بوریس جانسون، وزیر خارجه بریتانیا، برای دیدار از چند کشور خاورمیانه به منطقه سفر کرده است. هم زمان بعضی از ناظران، احتمال برکناری جابجایی او در دولت را مطرح کرده اند. روز جمعه، وزیر خارجه بریتانیا در آغاز سفر خود به منطقه وارد منامه، پایتخت بحرین شد و قرار است پس از سخنرانی در یک نشست منطقه ای، رهسپار عربستان سعودی شود. این سفر یک روز پس از آن صورت می گیرد که انتشار فلیمی از اظهارات آقای جانسون در مورد سوء استفاده برخی سیاستمداران از دین برای اهداف سیاسی و رقابت منطقه ای عربستان سعودی و ایران، واکنش دفتر نخست وزیر را در پی آورد. وزیر خارجه در این فلم، ضمن ابراز این نظر که یکی از مشکلات منطقه خاورمیانه، فقدان رهبران دوراندیش است، حکومت های ایران و عربستان سعودی را به «جنگ مذهبی نیابتی» متهم کرده بود.

مدافع تاتنهام: فوتبال به مورینیو نیاز دارد

یان فرتونگ می گوید فوتبال به مربیانی با شخصیت مورینیو نیاز دارد ولی عنوان نکرد که دوست دارد برای تیم های او بازی کند یا خیر. به نقل از دیلی استار، در یکی از دیدارهای مهم این هفته لیگ برتر دو تیم منچستریونایتد و تاتنهام برابر هم به میدان خواهند رفت. پیش از این دیدار مهم یان فرتونگ به تمجید از سرمربی تیم رقیب پرداخت و گفت: اول از همه باید بگویم که او در زمره بهترین مربیان جهان قرار دارد. او با تیم های بزرگی که داشته است توانسته افتخارات و جام های زیادی کسب کند. او نشان داده است که مربی بزرگی است و این را هر جا که مربیگری کرده است اثبات کرده، البته شخصیت او در کنار فوتبال با حواشی زیادی همراه بوده است و همواره اتفاقات زیادی برای او رخ داده است. با این حال من فکر می کنم فوتبال به مورینیو نیاز دارد.

مدافع تاتنهام و تیم ملی بلجیم ادامه داد: او مربی است که توجه زیادی به اتفاقات حاشیه ای دارد و همیشه در نشست های خبری به خوبی از تاکتیک خود استفاده کند. برای من قابل احترام است که او چه شخصیتی دارد و این نشان می دهد بازی را بلد است.

رویس: هر حریفی در مرحله بعد لیگ قهرمانان خطرناک است

مهاجم بوروسیا دورتموند می گوید کاملا آمادگی خودش را به دست آورده و مشکلی برای همراهی تیمش ندارد. به نقل از کیکر، مارکو رویس مهاجم همیشه مصدوم دورتموند در بازگشت از مصدومیت توانست در بازی برابر رئال مادرید گلزنی کند و با گل ارزشمندی که وارد دروازه ناواس کرد باعث شد دورتموند به عنوان تیم صدرنشین و بالاتر از رئال مادرید به مرحله بعد صعود کند. او درباره شرایطش، گفت: من کاملا آماده هستم و هیچ مشکلی ندارم. صددرصد آماده ام تا در خدمت تیم باشم. خوشبختانه در بازی برابر رئال همکاری خوبی بین من و دیگر بازیکنان وجود داشت و از این بابت خیلی خوشحالم. صدرنشینی در گروهی که رئال مادرید در آن حضور دارد بسبب ارزشمند است ولی نباید به این مساله دلخوش باشیم چرا که هر حریفی در مرحله بعد می تواند خطرناک باشد.

بوفون: از عملکرد چلسی کوفته تعجب نکردم

دروازه بان ایتالیا می گوید از عملکرد خوب کوفته با چلسی در این فصل غیب نکرده است. به نقل از گاتز تادلوسپورت، چلسی در این فصل از تعجب در رقابت های اروپایی استفاده کرد و توانست با نتایج خوب در لیگ برتر به صدر جدول این رقابت ها راه یابد. کوفته که قبل از حضور در تیم ملی ایتالیا، کارنامه خوبی در یوونتوس داشت، اینبار نیز در چلسی عملکرد خوبی از خود نشان داد. جالوتیچی بوفون کاپیتان تیم ملی ایتالیا درباره عملکرد خوب کوفته در چلسی گفت: من اصلا از عملکردی که کوفته در چلسی داشته است تعجب نکردم. او مربی بزرگ و جاه طلبی است و برای اتفاقات کوچک راهی تیمی نمی شود. او هر جا رفته است به دنبال اهداف بزرگ بوده و همیشه تیم های او با انگیزه و جاه طلبی زیاد در مسابقه حضور دارند. بوفون ادامه داد: من فکر می کنم چلسی این فصل با کوفته شانس زیادی برای قهرمانی در لیگ برتر دارد. نه تنها به خاطر حضور مربی موفقی چون کوفته بلکه به خاطر استراحت هایی که این تیم بین بازیهای خود در لیگ برتر دارد. این امر باعث شده است تا تیم های دیگر خسته شوند ولی بازیکنان چلسی با قدرت در لیگ حاضر شوند. البته تیم های دیگری هم هستند که در لیگ برتر شانس قهرمانی دارند و نمی توان از همین حالا چلسی را قهرمان لیگ دانست ولی من فکر می کنم چلسی شانس نخست قهرمانی است.